REQUERIMENTO Nº 007

Exmo. Sr.

Volmir Oreste Danelli

Presidente da Câmara de Vereadores

Tapejara-RS

Altamir Galvão Waltrich Vereador da Bancada do MDB, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer que seja feita uma moção de

Pesar para a Família de Vicente Frigeri em razão do seu falecimento.

Nestes Termos,

Pede deferimento

Tapejara-RS, 09 de março de 2020.

Altamir Galvão Waltrich

Vereador Requerente